
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 일자리청년과

부서: 일자리청년과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 무직자 임시취업 지원 (단위:천원)

일자리청년과 11,141,747 10,914,377 227,370

국 516,600

시 5,036,156

구 5,588,991

서민경제기반 안정 8,139,537 7,665,935 473,602

시 4,724,783

구 3,414,754

무직자 임시취업 지원 645,746 632,866 12,880

일자리 정책사업 4,723 5,290 △567

201 일반운영비 3,243 3,810 △567

01 사무관리비 3,243 3,810 △567

1)일자리위원회 운영수당
1,323

1)생활임금심의위원회 운영수당
420

1)홍보물 제작 및 사무용품 구입
1,500

203 업무추진비 1,480 1,480 0

03 시책추진업무추진비 1,480 1,480 0

1)일자리 정책사업 업무추진
1,480

퇴직교사 방과후 교실 지원 284,300 285,300 △1,000

201 일반운영비 7,400 8,400 △1,000

01 사무관리비 7,400 8,400 △1,000

1)학습 교재비 6,600

1)홍보물 제작 800

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)퇴직교사 방과후 교실 업무추진
1,500

301 일반보전금 275,400 275,400 0

11 행사실비지원금 275,400 275,400 0

1)학습교사 강사료
275,400

노동자종합지원센터 운영 155,003 261,236 △106,233

201 일반운영비 138,608 39,860 98,748

01 사무관리비 85,008 38,860 46,148

1)노동법률상담료 45,000

1)찾아가는 노무상담료 2,160

1)소규모사업장 노무컨설팅
3,500

1)노동정책 및 센터 홍보물 제작
3,000

1)노동교육 교재 제작 1,500

70,000원*9명*3회*70%

70,000원*6명*1회

1,500,000원

1,480,000원

15,000원*440명

800,000원

1,500,000원

17,000원*10시간*45주*36명

180,000원*250회

90,000원*24회

350,000원*10회

3,000,000원*1년

1,500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 무직자 임시취업 지원 (단위:천원)

1)센터 임차료 및 관리비
18,480

1)사무용품 등 소모성물품 구입비
1,500

1)홈페이지 유지관리비
1,200

1)플랫폼종사자 일터개선 지원 홍보비
1,500

1)노동권익보호위원회 운영수당
1,260

1)시간선택제임기제 선발 면접 심사수당
400

1)급식비(시간선택제임기제)
5,508

02 공공운영비 3,000 1,000 2,000

1)공공요금 및 제세금 3,000

03 행사운영비 50,600 0 50,600

1)노동교육(인권, 법률, 산업안전, 취업교육
등) 36,000

1)취약계층 노동자 문화복지프로그램
14,000

1)유관기관 협업 프로그램
600

202 여비 4,320 4,000 320

01 국내여비 4,320 4,000 320

1)기본업무추진 여비(시간선택제임기제)
4,320

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)노동자종합지원센터 운영 업무추진
500

204 직무수행경비 1,575 875 700

02 특정업무경비 1,575 875 700

1)대민활동비(시간선택제임기제)
1,575

301 일반보전금 10,000 0 10,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 10,000 0 10,000

1)플랫폼종사자 일터개선 지원
10,000

희망일자리 플랫폼 운영 72,720 81,040 △8,320

201 일반운영비 14,620 13,040 1,580

01 사무관리비 2,440 1,040 1,400

1)공모사업 심사위원수당
140

1)사무 집기 수선비 500

1)무인경비 1,800

1,540,000원*12월

125,000원*12월

1,200,000원*1년

1,500,000원*1식

70,000원*9명*2회

100,000원*4명

9,000원*3명*20일*12월*85%

250,000원*12월

360,000원*100회

14,000,000원*1년

300,000원*2회

20,000원*3명*10일*12월*60%

500,000원

50,000원*3명*(35/40시간)*12월

100,000원*100명

70,000원*2명

500,000원

150,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 무직자 임시취업 지원 (단위:천원)

02 공공운영비 12,180 12,000 180

1)공공요금 9,180

2)수도요금 660

2)가스요금 1,080

2)전기요금 6,600

2)통신요금 840

1)유지보수 3,000

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)희망일자리 플랫폼 운영 업무추진
500

307 민간이전 57,600 64,000 △6,400

02 민간경상사업보조 57,600 64,000 △6,400

1)희망일자리 플랫폼 운영 지원
57,600

패션봉제업 일자리 창출 청년 고용장려금 및 정착장려
금 지원

129,000 0 129,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

1)홍보물 제작 3,000

301 일반보전금 126,000 0 126,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 126,000 0 126,000

1)패션봉제업 일자리 창출 청년 고용장려금
90,000

1)패션봉제업 청년 정착장려금
36,000

공공일자리 창출 7,398,821 6,949,029 449,792

시 4,724,783

구 2,674,038

서울 동행일자리사업 7,052,784 6,606,765 446,019

시 4,521,880

구 2,530,904

101 인건비 7,033,484 6,585,965 447,519

시 4,521,880

구 2,511,604

04 기간제근로자등보수 7,033,484 6,585,965 447,519

1)노임 및 부대경비 5,959,190

시 3,831,218

구 2,127,972

1)4대 보험료 1,074,294

시 690,662

구 383,632

201 일반운영비 18,500 20,000 △1,500

55,000원*12월

90,000원*12월

550,000원*12월

70,000원*12월

3,000,000원

500,000원

57,600,000원

3,000,000원

500,000원*30명*6월

200,000원*30명*6월

5,959,190,000원

1,074,294,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 공공일자리 창출 (단위:천원)

01 사무관리비 18,500 20,000 △1,500

1)인쇄물 제작 및 사무용품 구매
1,500

1)참여자 안전물품 및 방한용품 구입비
17,000

203 업무추진비 800 800 0

03 시책추진업무추진비 800 800 0

1)서울 동행일자리사업 업무추진
800

지역공동체 일자리사업 270,537 267,864 2,673

시 202,903

구 67,634

101 인건비 264,537 261,864 2,673

시 198,403

구 66,134

04 기간제근로자등보수 264,537 261,864 2,673

1)노임 및 부대경비 238,321

시 178,741

구 59,580

1)4대 보험료 26,216

시 19,662

구 6,554

201 일반운영비 6,000 6,000 0

시 4,500

구 1,500

01 사무관리비 6,000 6,000 0

1)인쇄물 및 사무용품 구매
2,000

시 1,500

구 500

1)참여자 안전물품 및 방한물품 구입비
4,000

시 3,000

구 1,000

저소득 청·장년층 일자리사업 75,500 74,400 1,100

101 인건비 72,000 68,400 3,600

04 기간제근로자등보수 72,000 68,400 3,600

1)노임 및 부대경비
72,000

201 일반운영비 3,500 6,000 △2,500

01 사무관리비 3,500 6,000 △2,500

1)홍보물 제작 500

1)수리용 물품 등 구매 3,000

취업기회 확대 94,970 84,040 10,930

1,500,000원

17,000,000원

800,000원

238,321,000원

26,216,000원

2,000,000원

4,000,000원

2,000,000원*4명*9월

500,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 취업기회 확대 (단위:천원)

찾아가는 일자리 사업 12,850 10,620 2,230

201 일반운영비 9,190 7,020 2,170

01 사무관리비 8,170 5,970 2,200

1)홍보물 및 책자 제작 2,500

1)일자리플러스센터 운영비
1,800

1)일자리플러스센터 직업상담사 문화체육행
사비 150

1)일자리플러스센터 워크넷 문자 사용료
3,000

1)일자리플러스센터 직업상담사 피복비
720

02 공공운영비 1,020 1,050 △30

1)일자리플러스센터 직업상담사 예방접종비(
독감) 120

1)일자리플러스센터 직업상담사 건강검진비
900

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

1)일자리플러스센터 직업상담사 출장여비
1,800

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)찾아가는 일자리사업 업무추진
1,500

303 포상금 360 300 60

01 포상금 360 300 60

1)일자리플러스센터 직업상담사 생일축하금
360

취업지원 프로그램 운영 49,620 50,920 △1,300

201 일반운영비 49,620 50,920 △1,300

03 행사운영비 49,620 50,920 △1,300

1)고등학교 취업지원 프로그램 운영 8,920

2)강사료(일반교육) 1,200

2)강사료(취업역량강화)
6,720

2)물품 구입 1,000

1)구직자 취업지원 프로그램 운영 40,700

2)수업 및 강사료 39,200

2)물품 구입 1,500

일자리박람회 개최 32,500 22,500 10,000

201 일반운영비 32,000 22,000 10,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

1)홍보물 제작 및 물품 구입
2,000

2,500,000원

1,800,000원

25,000원*3명*2회

250,000원*12월

120,000원*3명*2회

40,000원*3명

300,000원*3명

10,000원*15일*12월

1,500,000원

120,000원*3명

600,000원*2개교

840,000원*4팀*2개학년

1,000,000원

280,000원*140명

1,500,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 취업기회 확대 (단위:천원)

03 행사운영비 30,000 20,000 10,000

1)일자리박람회 운영 30,000

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)일자리박람회 개최 업무추진
500

사회적경제 기반조성 368,173 367,868 305

사회적경제 지원 368,173 367,868 305

사회적경제 활성화 17,126 17,350 △224

201 일반운영비 14,296 14,520 △224

01 사무관리비 4,296 4,520 △224

1)사회적경제 활성화위원회 등 운영수당
896

1)사무용품 구입 및 홍보물 제작
2,400

1)사회적경제 홍보부스 운영 등
1,000

02 공공운영비 10,000 10,000 0

1)전국 사회연대경제 지방정부협의회 부담금
10,000

203 업무추진비 2,830 2,830 0

03 시책추진업무추진비 2,830 2,830 0

1)사회적경제 활성화 업무추진
2,830

사회적경제지원센터 운영 336,047 319,300 16,747

201 일반운영비 210 0 210

01 사무관리비 210 0 210

1)화장실 안심스크린 구매 210

307 민간이전 329,837 319,300 10,537

05 민간위탁금 329,837 319,300 10,537

1)사회적경제지원센터 운영
329,837

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

1)화장실 비상벨 설치 3,000

1)주차장 펜스 설치 3,000

사회적기업 육성 지원 2,000 2,500 △500

201 일반운영비 2,000 2,500 △500

01 사무관리비 2,000 2,500 △500

1)공공구매 교육 및 설명회 홍보물 제작 등
1,000

1)사회적경제 홍보관 운영
1,000

협동조합 육성 지원 1,000 800 200

30,000,000원*1회

500,000원

70,000원*4명*4회*80%

2,400,000원

1,000,000원

10,000,000원

2,830,000원

210,000원

329,837,000원

3,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 사회적경제 기반조성
단위: 사회적경제 지원 (단위:천원)

201 일반운영비 1,000 400 600

01 사무관리비 1,000 400 600

1)홍보물 제작 1,000

사회적경제 한마당 행사 12,000 11,000 1,000

201 일반운영비 11,000 10,000 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

1)소모품 구입 및 홍보물 제작
1,000

03 행사운영비 10,000 10,000 0

1)사회적경제 한마당 행사 운영
10,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)사회적경제 한마당 행사 업무추진
1,000

청년활동 기반 구축 2,153,242 2,542,330 △389,088

국 516,600

시 311,373

구 1,325,269

청년 자립기반 구축 및 역량강화 2,153,242 2,542,330 △389,088

국 516,600

시 311,373

구 1,325,269

청년도전 프로젝트 지원 61,400 66,900 △5,500

201 일반운영비 800 1,300 △500

01 사무관리비 800 1,300 △500

1)사업선정 심사위원 수당
300

1)홍보물 제작 500

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

1)청년도전 프로젝트 업무추진
600

307 민간이전 60,000 65,000 △5,000

02 민간경상사업보조 60,000 65,000 △5,000

1)청년도전 프로젝트 보조사업비
60,000

청년정책 추진 및 청년참여 활성화 지원 120,280 119,750 530

201 일반운영비 108,080 105,150 2,930

01 사무관리비 10,480 3,550 6,930

1)청년네트워크 용역 제안서평가 위원 수당
700

1)청년정책위원회 위원 수당
900

1,000,000원

1,000,000원

10,000,000원

1,000,000원

100,000원*3명

500,000원

600,000원

60,000,000원

100,000원*7명

100,000원*15명*60%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 청년활동 기반 구축
단위: 청년 자립기반 구축 및 역량강화 (단위:천원)

1)청년네트워크 홍보 및 운영물품 구매
1,350

1)어진이움터(2층) 가전 임차비 2,130

2)냉장고 1,530

2)정수기 600

1)어진이움터(2층) 시설관리 및 소규모 수선비
5,400

02 공공운영비 12,600 6,600 6,000

1)삼양청년회관 공공요금 등
3,600

1)삼양청년회관 유지보수비
3,000

1)어진이움터(2층) 공공요금 등
6,000

03 행사운영비 85,000 95,000 △10,000

1)청년네트워크 운영 용역
85,000

203 업무추진비 2,600 2,600 0

03 시책추진업무추진비 2,600 2,600 0

1)청년정책 활성화 업무 추진
1,300

1)네트워크 회의 및 간담회
1,300

301 일반보전금 9,600 12,000 △2,400

11 행사실비지원금 9,600 12,000 △2,400

1)청년네트워크 위원 회의 수당
9,600

강북청년창업마루 운영 1,029,670 1,035,577 △5,907

시 286,000

구 743,670

307 민간이전 1,029,670 1,035,577 △5,907

시 286,000

구 743,670

05 민간위탁금 1,029,670 1,035,577 △5,907

1)서울청년센터 강북 운영비
572,000

시 286,000

구 286,000

1)강북창업지원센터 운영비
457,670

청년일자리센터 운영 120,545 181,812 △61,267

101 인건비 36,509 76,514 △40,005

04 기간제근로자등보수 36,509 76,514 △40,005

1)운영인력 인건비
29,542

1,350,000원

170,000원*9월

50,000원*12월

5,400,000원

300,000원*12월

3,000,000원

500,000원*12월

85,000,000원

1,300,000원

1,300,000원

20,000원*40명*12회

572,000,000원

457,670,000원

11,779원*1명*209시간*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 청년활동 기반 구축
단위: 청년 자립기반 구축 및 역량강화 (단위:천원)

1)시간외근무 수당
3,181

1)출장여비 240

1)4대 보험료 3,546

201 일반운영비 79,876 77,700 2,176

01 사무관리비 16,076 19,100 △3,024

1)홍보물 제작 및 홍보비 5,000

1)건물 유지관리비 2,400

1)기간제 선발 면접심사 수당
300

1)시간선택제 임기제 선발 면접심사 수당
300

1)사무용품 구매 3,000

1)기기임차료 2,040

2)복합기 1,440

2)정수기 및 커피머신 600

1)급식비(시간선택제임기제 라급)
1,836

1)무인경비요금 1,200

02 공공운영비 3,800 3,600 200

1)공공요금 3,000

1)통신요금 300

1)시설물 유지관리비 500

03 행사운영비 60,000 55,000 5,000

1)취업지원 프로그램 운영
60,000

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

1)기본업무추진 여비(시간선택제임기제 라급)
1,200

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)청년일자리센터 운영 업무추진
1,000

204 직무수행경비 525 0 525

02 특정업무경비 525 0 525

1)대민활동비(시간선택제임기제 라급)
525

405 자산취득비 1,435 22,598 △21,163

01 자산및물품취득비 1,435 22,598 △21,163

1)집기비품 구매 935

2)세단기 700

2)미니 테이블 235

1)취업 관련 도서구입비 500

11,779원*1명*15시간*1.5*12월

240,000원

29,542,000원*12%

5,000,000원

400,000원*6월

100,000원*3명

100,000원*3명

3,000,000원

120,000원*12월

100,000원*6월

9,000원*20식*12월*85%

200,000원*6월

500,000원*6월

300,000원

500,000원

60,000,000원

10,000원*10일*12월

1,000,000원

50,000원*(35/40시간)*12월

700,000원

235,000원

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 청년활동 기반 구축
단위: 청년 자립기반 구축 및 역량강화 (단위:천원)

인공지능(AI) 면접진단서비스 운영 8,000 8,600 △600

201 일반운영비 8,000 8,600 △600

01 사무관리비 8,000 8,600 △600

1)AI면접시스템 사용료 8,000

서울형 매력일자리 청년취업컨설팅매니저 지원 36,247 11,731 24,516

시 25,373

구 10,874

101 인건비 35,447 11,331 24,116

시 24,813

구 10,634

04 기간제근로자등보수 35,447 11,331 24,116

1)기간제근로자보수, 퇴직금 등
35,447

시 24,813

구 10,634

201 일반운영비 800 400 400

시 560

구 240

01 사무관리비 800 400 400

1)사업참여자 교육,사무용품 구매,건강검진
지원 등 800

시 560

구 240

청년도전 지원사업(고용노동부 공모사업) 588,600 914,800 △326,200

국 516,600

구 72,000

307 민간이전 588,600 914,800 △326,200

국 516,600

구 72,000

05 민간위탁금 588,600 914,800 △326,200

1)청년도전지원사업 운영
588,600

국 516,600

구 72,000

청년 어학·자격시험 응시료 지원 51,000 101,300 △50,300

201 일반운영비 1,000 1,300 △300

01 사무관리비 1,000 1,300 △300

1)홍보물제작 1,000

301 일반보전금 50,000 100,000 △50,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 50,000 100,000 △50,000

1)어학 및 자격시험 응시료
50,000

강북 청년축제 74,500 74,500 0

40,000원*200명

35,447,000원

800,000원

588,600,000원

1,000,000원

100,000원*500명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 청년활동 기반 구축
단위: 청년 자립기반 구축 및 역량강화 (단위:천원)

201 일반운영비 74,000 74,000 0

01 사무관리비 1,000 4,000 △3,000

1)제안서 평가위원 수당
700

1)사무용품 구입 300

03 행사운영비 73,000 70,000 3,000

1)강북 청년축제 개최 73,000

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)청년축제 행사 업무 추진 500

군복무 청년 상해보험 지원 63,000 0 63,000

201 일반운영비 63,000 0 63,000

02 공공운영비 63,000 0 63,000

1)군복무 청년 상해보험 가입
63,000

행정운영경비(일자리청년과) 480,795 338,244 142,551

인력운영비(일자리청년과) 422,197 285,584 136,613

인력운영비(일자리플러스센터 운영) 191,808 179,460 12,348

101 인건비 191,808 143,040 48,768

03 공무직(무기계약)근로자보수 191,808 143,040 48,768

1)직업상담사 인건비 154,883

2)급여 및 수당 133,380

2)연차수당 8,834

2)정근수당 2,781

2)명절휴가비 9,888

1)직업상담사 보험료부담금 등 36,925

2)국민연금 6,859

2)건강장기요양보험
6,303

2)고용산재보험 4,263

2)퇴직적립금 19,500

인력운영비(노동자종합지원센터 운영) 179,432 106,124 73,308

101 인건비 179,432 106,124 73,308

02 기타직보수 179,432 106,124 73,308

1)시간선택제임기제 나급(35시간) 69,100

2)기본연봉 48,787

2)성과연봉
4,519

2)가족수당 840

2)정액급식비 1,680

2)연가보상비

1,236

100,000원*7명

300,000원

73,000,000원

500,000원

42,000원*1,500명

3,705,000원*3명*12월

163,592원*3명*18일

463,500원*3명*2회

1,648,000원*3명*2회

190,527원*3명*12월

175,080원*3명*12월

118,416원*3명*12월

6,500,000원*3명

3,947,125원*1명*12월*1.03

83,554,000원*1명*6%*0.875시간*1.03

70,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

3,947,125원*1명*84%*86%*(1/30)*(1/7)*91시간



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 행정운영경비(일자리청년과)
단위: 인력운영비(일자리청년과) (단위:천원)

2)시간외근무수당
4,763

2)보험료 4,650

2)직급보조비
2,625

1)시간선택제임기제 다급(35시간) 60,257

2)기본연봉 42,501

2)성과연봉
3,842

2)가족수당 840

2)정액급식비 1,680

2)연가보상비

1,077

2)시간외근무수당
4,303

2)보험료 4,071

2)직급보조비
1,943

1)시간선택제임기제 라급(35시간) 50,075

2)기본연봉 37,448

2)가족수당 840

2)정액급식비 1,680

2)연가보상비

949

2)시간외근무수당
3,863

2)보험료 3,405

2)직급보조비
1,890

인력운영비(청년일자리센터 운영) 50,957 0 50,957

101 인건비 50,957 0 50,957

02 기타직보수 50,957 0 50,957

1)시간선택임기제 라급(35시간) 50,957

2)기본연봉 37,448

2)가족수당 1,680

2)정액급식비 1,680

2)연가보상비

949

2)시간외근무수당
3,863

2)보험료 3,447

2)직급보조비
1,890

12,844원*1명*30시간*12월*1.03

66,415,000원*1명*7%

250,000원*1명*(35/40시간)*12월

3,438,532원*1명*12월*1.03

71,038,000원*1명*6%*0.875시간*1.03

70,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

3,438,532원*1명*84%*86%*(1/30)*(1/7)*91시간

11,602원*1명*30시간*12월*1.03

58,151,000원*1명*7%

185,000원*1명*(35/40시간)*12월

3,029,760원*1명*12월*1.03

70,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

3,029,760원*1명*84%*86%*(1/30)*(1/7)*91시간

10,416원*1명*30시간*12월*1.03

48,635,000원*1명*7%

180,000원*1명*(35시간/40시간)*12월

3,029,760원*1명*12월*1.03

140,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

3,029,760원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*91시간

10,416원*1명*30시간*12월*1.03

49,235,000원*1명*7%

180,000원*1명*(35/40시간)*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리청년과
정책: 행정운영경비(일자리청년과)
단위: 기본경비(일자리청년과) (단위:천원)

기본경비(일자리청년과) 58,598 52,660 5,938

기본경비(일자리청년과) 58,598 52,660 5,938

201 일반운영비 42,902 36,964 5,938

01 사무관리비 42,902 36,964 5,938

1)행정사무용품 구매
720

1)등록증 제작 550

1)민원 회신용 봉투 제작
600

1)문서보관상자 구매 240

1)복합기 토너 구매 3,000

1)복합기 드럼 구매 1,000

1)복합기 및 프린트 유지보수비
1,800

1)기본업무추진 급식비
34,992

202 여비 12,096 12,096 0

01 국내여비 12,096 12,096 0

1)기본업무추진 여비
12,096

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

1)20인 이하 3,600

10,000원*18명*4회

550원*1,000매

150원*4,000매

40,000원*6상자

250,000원*12개

250,000원*4개

300,000원*6대

9,000원*18명*20식*12월*90%

20,000원*18명*14일*12월*20%

300,000원*12월


